
Uygulamalarında Güncel Mevzuat 

E-Arşiv Fatura / E-SMM Makbuzu 

E-İrsaliye / E-Dekont / E-Müstahsil Makbuzu



• E-Dönüşüm; Bilginin, Değerin, Varlığın, 

Girişimciliğin Ve İhtiyaçların Dijital Dünyada 

Gerçekleştirilmesi Ve Hız İle Tasarrufun Temel Bir 

İhtiyaca Evrilmesi Olarak Tanımlanabilir. 

• Dönüşümde Toplumsal Dinamiklerin Yeniden 

Şekillendiği Olumlu Yeni Bir Yapı Söz Konusudur.

• E-dönüşüm, İnsanların Bilgi İletişim Teknolojilerini 

Kullanarak Çalışma Ve İş Anlayışının Yanı Sıra, 

Kültür Ve Yaşam Anlayışının “Elektronik” 

Değişimini, Dijital Hayata Geçişi Simgeler



• E-Dönüşümün ve E-Devlet’in Gereği olan,

• E-Arşiv

• E-Fatura 

• E-İrsaliye

• E-SMM Makbuzu

• E-Dekont 

• E-Müstahsil Makbuzu

• E-Defter

• Uygulamalarına İlişkin GİB Tarafından 10 Ağustos 

2018 Tarihinde Yayınlanan Ve 01.01.2019 

Tarihinde Devreye Alınacak 4 Farklı Tebliğ Taslağı 

Yayınlandı



E-Arşiv Fatura 

& 

E-Fatura  

Uygulamalarında Güncel 

Durum



E-Fatura ve E-Deftere Geçme 

Zorunluluğu Değişiyor…
• 10 Ağustos 2018’de  GİB Tarafından 454 Sıra No’lu

VUK Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ Taslağı Yayınlandı

• Tebliğ İle “ E- Defter / E-Fatura Kullanma Zorunluluğu 

Getirilen Mükellefler” Başlıklı Bölümünün; 

• (A) Birinci Paragrafının (A) Bendinde Yer Alan “2014” 

İfadesi “2017” Olarak, “Brüt Satış Hasılatı” İfadesi “Brüt 

Satış Hasılatı (Veya Satışları İle Gayrisafi İş Hasılatı)” 

Olarak, “10 Milyon TL” İfadesi İse “5 Milyon TL” Olarak, 

Güncellendi. 

• Böylelikle E-Fatura/E-Defter Uygulamasına Geçiş 

Sınırları Azaltılarak E-Fatura/E-Defter Kullanımı 

Yaygınlaştırılmış Oluyor.



E-Arşiv Fatura Nedir ve Ne 

İşe Yarar

• E-Arşiv Fatura Uygulaması; Kağıt Faturanın, 

Elektronik Ortamda Düzenlenmesi ve İkinci 

Nüshasının Elektronik Ortamda Muhafaza/İbraz 

Edilmesine İmkân Tanıyan Bir E-Uygulamadır. 

• E-Arşiv Tebliği Kapsamında, E-Fatura Sistemine 

Dahil Olmayan Kurumlar ve Kişilere de Elektronik 

Ortamda Fatura Gönderilmesini, Ayrıca 

Gönderilen Faturaların Saklanmasını Sağlar.



Hali Hazırda Kullanılan 

E-Arşiv Uygulaması

• İnternet Üzerinden E-ticaret Yapan Ve 2014 Yılı Gelir 

Tablosu Brüt Satış Hasılatı Tutarı 5 Milyon Lira Ve 

Üzerinde Olan Mükellefler, Hali Hazırda E-Arşiv 

Uygulamasına Dahil Olmak Zorundaydı.

• Şuan 18.354 Mükellef E-Arşiv Uygulamasından 

Yararlanmaktadır.

• E-Arşiv ile, E-Fatura Uygulaması Dışındaki Tüm Vergi 

Mükelleflerine Ve Vergi Mükellefi Olmayan Gerçek Ve 

Tüzel Kişilere E-Arşiv Fatura Düzenlenebilir. 

• GİB'e Yalnızca E-Arşiv Kapsamında Oluşturulan 

Faturaların Raporlaması Yapılır, Fatura Gönderim 

Sürecine GİB Dahil Değildir.



Konuya İlişkin Yasal Dayanak

• E-arşiv Uygulamasının Kapsamının  Genişletilmesine 

Yönelik İlk Olarak 06 Nisan 2018’de  GİB Tarafından 433 

Sıra No’lu VUK Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ Taslağı Hazırlandı. 

• Daha Sonra Mezkur Taslak Güncellenerek 10 Ağustos 

2018’de Tekrar Yayınlandı Ve 31 Ağustos 2018 Tarihine 

Kadar Görüşe Açıldı.

• Mevcut Taslak Tebliğlerin Eylül Ayında Resmileştirilmesi 

Planlanıyor

• Dolayısıyla 01.01.2019’da Başlayacak İşlemin 

Uygulanabilirliği İçin Yeterli Süre Bulunuyor. 



Tüm E-Faturalar E-Arşiv 

Oluyor…

• Tebliğ Taslağına Göre, Daha Önce Sadece 

İnternet Üzerinden Satış Yapan Ve 5 Milyon TL 

Üzeri Ciroya Sahip Mükelleflere Zorunlu Olan E-

Arşiv Fatura Uygulaması,

• Bu Defa Tüm E-fatura Ve E-defter Mükelleflerine 

Zorunlu Oluyor.

• E-Arşiv Uygulamasına Dahil Olmak İçin Son Tarih 

1 Ocak 2019 Olacak



Kağıt Fatura Tarih Oluyor…

• E-Arşiv Fatura Kullanan Mükellefler Her Türlü 

Faturayı E-ArşivFatura Olarak Düzenlemek 

Zorunda..

• Örneğin Şirket Ortağına Kesilen Adat Faturası 

Bile E-arşiv Olmak Zorunda

• Elde Kalan Kağıt Faturalar Hiçbir İşe 

Yaramayacak. 



Geçiş Süresi ve Ciro

• “2017 Veya Müteakip Hesap Dönemleri Brüt Satış 

Hasılatı 5 Milyon TL Ve Üzeri Olan Tüm Mükellefler, 

İlgili Hesap Dönemine İlişkin Gelir/Kurumlar Vergisi 

Beyannamesinin Verileceği Hesap Döneminin Sonuna 

Kadar Başvurularını Ve Fiili Geçiş Hazırlıklarını 

Tamamlayarak E-arşiv Ve E-fatura Uygulamalarına 

Geçmek Zorunda.

• 2017 Cirosu 5 Milyon TL Olan Tüm Firmalar 

31.12.2018 Tarihine Kadar Başvuru Yapıp, 

01.01.2019’dan İtibaren E-Arşiv Uygulamasına 

Geçmesi Gerekiyor. 



50.000 TL Üzeri Faturaların

E-Arşiv Olarak Kesilmesi Gerekiyor…

• E-Fatura Mükellefi Olsun, Olmasın, Tüm Mükelleflerce 

01/01/2019 Tarihinden İtibaren Düzenlenecek 

Faturaların Vergiler Dahil Toplam Tutarının 50.000 TL 

Ve Üzerinde Olması Halinde, Söz Konusu Faturaların 

E-Arşiv Uygulaması Kapsamında “E-Arşiv Fatura” 

Olarak Düzenlenmesi Zorunlu Hale Geliyor.

• Aynı Günde Aynı Vergi Mükellefine Düzenlenen 

Faturalar Topluca Birlikte Değerlendirilecek Faturaların 

Vergi Dahil Tutar Toplamının Belirtilen Tutarı Aşması 

Halinde, E-Arşiv Fatura Olarak Düzenlenmesi Ve 

Alınması Zorunludur.

• Bu Uygulama Çok Yeni ve İlginç !!



Her An Bir Yazı İle E-Arşiv FT. 

Geçmek Zorunda Kalınabilir…
• Tebliğin, Başkanlıkça Zorunluluk Getirilecek Diğer 

Mükellefler Bölümünde,

• GİB, Yapacağı Analiz Çalışmaları Neticesinde Riskli 

Yada Vergiye Uyum Düzeyi Düşük Olan Mükellefleri 

Veya Gerek Gördüğü Diğer Mükellef Gruplarını 

• Faaliyet, Sektör, Ciro Ve Fatura Tutarına Bağlı 

Olmaksızın,

• Yazılı Bildirim Yapmak Ve Geçiş Hazırlıkları İçin En Az 

3 Ay Süre Vermek Suretiyle E-Fatura Ve E-Arşiv 

Fatura Uygulamalarına Geçme Zorunluluğu Getirmeye 

Yetkilidir.  Hükmü Yer Almaktadır.



E-Arşiv Fatura 

İle İlgili  Diğer Hususlar

• Özel Fatura Kullanan Firmalarda  E-ArşivFatura

Kullanmak Zorunda.

• Kamu İdareleri E-Arşiv Faturaya Geçmek Zorunda 

Olacak, Bu Durumda Kamuya Kesilen Faturalar da E-

Fatura Olacak. (İSKİ, Belediyeler Bakanlıklar Vb.)

• Hali Hazırda 15 Gün Olan   E-Arşiv Fatura 

Uygulamasında Raporların GİB’e İletimi 1 Haftaya 

Çekiliyor.



E-Arşiv Fatura’nın Faydaları 

• Kağıt Fatura Basma Ve Gönderme Maliyetini 

Ortadan Kaldırır.

• Odalar Dolusu Klasörlenmiş Fatura Arşivleri Tarih 

Olur.

• Muhasebe Süreçlerinde Hız Artar, Zamandan 

Tasarruf Sağlanır.

• Otomasyona Geçen Elektronik Sistemler İle Hata 

Oranı Azalır.

• Her Yıl Yüzbinlerce Ağacın Kesilmesi Engellenir. 



E-SMMM
E-Serbest Meslek Makbuzu

Uygulamasında

Güncel Durum



Genel Olarak E-Serbest Meslek 

Makbuzu:

• Serbest Meslek Erbapları Tarafından Mesleki 

Faaliyetlerine İlişkin Tahsilatları İçin Düzenlenen 

Serbest Meslek Makbuzunun Elektronik Ortamda 

İzlenebilmesi Amacıyla, 

• VUK’a Göre Hali Hazırda Kağıt Ortamda 

Düzenlenmekte Olan “Serbest Meslek Makbuzu”nun, 

Elektronik Belge Olarak Elektronik Ortamda 

Düzenlenmesi, 

• Elektronik Ortamda İletilebilmesi, Muhafaza/İbraz 

Edilebilmesi ve GİB’e Elektronik Ortamda 

Raporlanabilmesi Amacıyla Düzenlenmiştir.



E-SMM Yasal Dayanağı

• İlk Olarak; 17/12/2017 Tarihinde Yayımlanan  487 Sıra 

No.lu VUK Genel Tebliğinin 5. Maddesi İle Getirildi Ve 

01.01.2018 Tarihinden İtibaren İsteğe Bağlı Bırakıldı. 

• Şimdi İse, 10.08.2018’de, 487 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasında 

Dair Tebliğ Taslağı Yayımlandı.

• Tebliğ Taslağı Göre 2019 Yılı İçerisinde Birçok 

Serbest Meslek Erbaplarının E-SMM Uygulamasına 

Dahil Olması Gerekiyor. (Ciro Sınırı YOK) 

• Hali Hazırda Yaklaşık 100 Bin Serbest Meslek 

Erbabından Sadece 784’ü Bu Uygulamayı Kullanıyor.!!



E-Serbest Meslek Makbuzu 

Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu

Bilindiği Üzere 487 VUK Tebliği İle E-SMM Makbuzuna 

Geçiş Zorunluluğu Koymayarak 01.01.2018 Tarihinden 

İtibaren İsteğe Bağlı Bırakılmıştı.

Ancak Bu Defa;

• Hukuk, Muhasebe, Denetim, Tıp, Mimar, Mühendislik Vb. 
Alanlarında, Vekil, Danışman, Müşavir, Denetçi, Bilirkişi, 

Arabulucu, Aracı, Tabip, Mimar, Mühendis Vb. Adlar Altında

Serbest Meslek Faaliyetinde Bulunanlardan; 

• 31/3/2019 Tarih İtibariyle Faaliyetine Devam Etmekte 

Olanlar 01/07/2019 Tarihine Kadar,

• E-Serbest Meslek Makbuzu Uygulamasına Dahil Olmaları 

Ve Bu Tarihlerden İtibaren Serbest Meslek Makbuzu 

Belgelerini E-serbest Meslek Makbuzu Olarak 

Düzenlemeleri Zorunludur.(Yeni Başlayanlar 3 AY İçinde)



E-Serbest Meslek Makbuzu 

Düzenlenmesi ve Teslimi: 
• Tebliğ Kapsamında Başkanlıktan E-Serbest Meslek 

Makbuzu İzni Alan Mükelleflerin, Elektronik Ortamda 

Oluşturdukları Serbest Meslek Makbuzunu Elektronik 

Ortamda Muhafaza/İbraz Etmeleri Gerekmektedir. 

• Kendisine E-Serbest Meslek Makbuzu Düzenlenen 

Mükellefler İse Teslim Yöntemine Göre E-Serbest 

Meslek Makbuzunun Kağıt Çıktısını Veya Elektronik 

Ortamdaki Halini Muhafaza/İbraz Etmeleri 

Gerekmektedir.

• Düzenlenecek E-Serbest Meslek Makbuzlarının 

Başkanlık Sistemlerinden Elektronik Ortamda 

Sorgulanması Ve Doğrulanmasına İmkan Vermek 

Üzere; Karekoda veya Barkoda Belge Üzerinde Yer 

Verilmesi Zorunludur.



Uygulamadan Yararlanma 

Yöntemleri

• Başkanlık Sistemlerine Entegrasyon (Başvuru 

GİB’e),

• GİB Portalı (Başvuru GİB’e),

• Başkanlıktan E-serbest Meslek Makbuzu İzni 

Almış Özel Entegratör Aracılığıyla (Başvuru 

Özel Entegratöre)

• E-Serbest Meslek Makbuzu Uygulamasına 

Geçmek İçin Mali Mühür Veya E-İmza Alınması 

Gerekiyor.



Örnek E-Serbest Meslek  

Makbuzu



E-İrsaliye 
Uygulamasında

Güncel Durum



E-İrsaliye Nedir 
17.12.2017 Tarihinde Yayınlanan; Sevk İrsaliyesinin 

Elektronik Ortamda Düzenlenmesine İmkan Veren 487 

Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ İle

• Maliye Bakanlığı Tarafından Belirlenen Şartlara 

Uygun Olarak  İrsaliyenin Elektronik Ortamda:

• Oluşturulması, İletilmesi Muhafazası, İbrazı,

• İşlemlerini Kapsayan Elektronik Bir Belgedir.



E-İrsaliye Kimler Kullanıyor..? 

E-Fatura Mükellefleri, 01.01.2018 Tarihinden İtibaren 

İsteğe Bağlı Olarak E-İrsaliye Uygulamasını 

Kullanmaktadırlar.

• Ancak, Hali Hazırda 75 Bin E-Fatura/E-Arşiv  

Mükellefinden Sadece 105’i Bu Uygulamayı 01.01.2018 

İtibariyle Kullanmaktadır.

• İsteğe Bağlı Geçen Firma Sayısı Az Olunca GİB Bu 

Tebliğ ile E-İrsaliye’ye Geçişi  01.01.2019’da Zorunlu 

Kıldı : ) 



E-İrsaliye’de Zorunluluk  -1-

• 10.08.2018’de, 487 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasında Dair Tebliğ 

Taslağı Yayımlandı.

• Taslak Tebliğin 5.Maddesine Göre 01.01.2019 

Tarihinden İtibaren E-fatura Mükelleflerinden 

Sektörler İtibariyle  Aşağıda Yer Alan;

• Tüm ÖTV Mükellefleri ile Petrol, Maden, Demir-

Çelik, Tütün Mamulleri, Alkollü İçecekler, Şeker Gibi 

Belli Ürünlerin Üretim Ve/Veya Dağıtımını Yapan 

Mükelleflerin

• E-İrsaliye Uygulamasına 01.01.2019 Tarihine Kadar 

Geçmesi Zorunlu Kılınmıştır. 



E-İrsaliye’de Zorunluluk -2-

• Ayrıca, 

• E-Fatura/E-Arşiv Uygulamasına Kayıtlı Olan Ve 2017 

Veya Müteakip Hesap Dönemleri Brüt Satış Hasılatı,

• 25 Milyon TL ve Üzeri Olan Mükelleflerin (İlgili Hesap 

Dönemine İlişkin Gelir/Kurumlar Vergisi Beyannamesinin 
Verileceği Hesap Dönemini Takip Eden Hesap Dönemi Başından 

İtibaren) Nihai Tüketici Dışında Kalan Vergi 

Mükelleflerine Yönelik Olarak Gerçekleştirdiği Tüm 

Mal Sevkiyatı İşlemleri,

• 01.01.2019 tarihinden itibaren E-İrsaliye Olarak 

Düzenlenmek Zorunda.



E-İrsaliye’de Zorunluluk -3-
• Belirtilen Mükellef Grupları, E-irsaliye Uygulamasına 

Dahil Olma Koşulları Arasında E-fatura Uygulamasına 

Da Dahil Olunma Zorunluluğu Bulunduğu İçin Aynı 

Zamanda E-fatura Uygulamasına  İlişkin Başvurularını 

Ve Fiili Geçiş Hazırlıklarını 31.12.2018 tarihine Kadar 

Tamamlayarak E-irsaliye Uygulamasına Geçmek Ve 

01.01.2019 Tarihinden İtibaren Sevk İrsaliyelerini E-

irsaliye Olarak Düzenlemeleri Zorunludur.

• Zorunluluk Getirildiği Halde E-irsaliye Uygulamasına 

Süresi İçinde Geçmeyen Veya Sevk İrsaliyelerini E-

irsaliye Olarak Düzenlemeyen VUK’un Cezai Hükümler 

Uygulanır.



Sistem yanıtı

E-İrsaliye

Satıcı Merkez-GİB Alıcı

E-İrsaliye

Sistem yanıtı

• Sadece e-irsaliye kayıtlı kullanıcıları birbirine e-irsaliye  

gönderebilir.

• Kayıtlı olmayanlar için kağıt irsaliye/irsaliyeli fatura/e-

arşiv fatura düzenlenecektir.

E-İrsaliye – İşleyişi

2

3

1

4

5



E-İrsaliye Örneği



E-Dekont  
Yeni

Uygulama.



Yeni Bir Uygulama: E-Dekont  

• 10.08.2018’de, 487 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde

Değişiklik Yapılmasında Dair Tebliğ Taslağına

Eklenen 6. Madde İle;

• 243, 246 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğleri Uyarınca

Bankalar Tarafından Kağıt Ortamda Düzenlenen

Dekont Belgesinin,

• 01/01/2019 Tarihinden İtibaren E-Dekont

Uygulamasına Dahil Olan Bankalar Tarafından

Elektronik Belge Olarak Elektronik Ortamda

Düzenlenmesi, Elektronik Ortamda İletilebilmesi,

Elektronik Ortamda Muhafaza/İbraz Edilebilmesi

İmkanı Getirilmektedir.



E-Dekont Zorunluluk

& Başlangıç Tarihi

• E-Dekont Uygulaması Zorunlu Bir Uygulama 

Olmayıp,

• Dekont Belgesini Düzenleyen Bankalar, İstemeleri 

Halinde,

• 01/01/2019 Tarihinden İtibaren Uygulamaya Dahil 

Olabileceklerdir.



E-Dekont’un Faydaları  -1-

• E-dekont Uygulaması Meslek Mensuplarını Doğrudan 

İlgilendirilmese De, Dolaylı Yollardan 

İlgilendirmektedir.

• Bilindiği Üzere Bankaların İnternet Şubelerinden 

Alınan Dekontların Yasal Dayağı Şuan İçin Yok..

• Bu Nedenle Vergi Dairelerine Veya Mahkemelere 

Sunulması Gereken Ödeme Dekontlarının Tamamı 

İlgili Banka Şubesi Tarafından Kaşe İmzalı Olarak 

İbraz Edilmesi Gerekiyordu.

• Özellikle KDV İadesi Alan Firmaların Alt Firmalarında 

Çıkan Kod Ve Benzeri  Hatalarda Vergi Dairesi 

Tarafından Kaşe İmzalı Dekontlar İstenmekte Ve 

Buda Ciddi İş Yükü Oluşturmaktaydı,



E-Dekont’un Faydaları -2-

• İşte Tam Bu Noktada E-dekont Uygulaması Devreye 

Giriyor Ve 

• Bankalar Tarafından Oluşturulacak Dekontlara Kaşe 

İmza Olmadan Yasal Dayanağa Kavuşarak 

• Meslek Mensupları Ve Firmaların Az Da Olsa İş 

Yükünü Hafifletmiş Olacak.

• Sonuç Olarak, Tüm Devlet Kurumlar E-dekontu 

Yasal Belge Olarak Kabul Etmiş Olacak.



Örnek E-Dekont



E-Defter
Uygulamasında Güncel 

Gelişmeler



E-Defter
Uygulamasında Güncel Gelişmeler

• Sunumumuzda yer verildiği üzere E-faturaya geçme sınırı

5 Milyon TL’ye düşürüldüğünde otomatik olarak 2019

başında 60-70 BİN civarında Mükellefin E-defter

uygulamasına geçmesi gerekiyor.

• Dolayısıyla 2017 yılı cirosu 5 Milyon TL olan firmaların ve

meslek mensuplarının tebliğ taslaklarını dikkate alarak

firmalarının muhasebe programlarını uygun hale getirmesi

gerekiyor.



• Yine 10 Ağustosta Yayınlanan Taslak E-Defter Tebliğine

göre;

• e-Defterler özel entegratör mali mührü ile de

oluşturulabilecek,

• e-Defter, saklama konusunda izin almış firmalar

nezdinde saklanabilecek,

• e-Defterin bir nüshası mutlaka mükellefte duracak,

• e-Defter yetkilendirilmiş kurumda şifreli ve sıkıştırılmış

olarak saklanacak, defteri açık okuma anahtarı yalnızca

GİB’de olacak,

ELEKTRONİK DEFTER GENEL TEBLİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR

GENEL TEBLİĞ TASLAĞI (Seri No:3)



E-defter Tutanlar Muhasebe Fişi 

Kullanmak Zorunda Olacak. 
• Defterlerini E-defter Biçiminde Tutanların, E-defterlere İlişkin

Muhasebe Kayıtlarını VUK 219.Maddesinin (B) Bendinde

Belirtilen “Muhasebe Fişleri”, “Primanota” Ve “Bordro” Gibi

Yetkili Amirlerin İmza Ve Parafını Taşıyan Mazbut Vesikalarla

Gerçekleştirmesi Ve Bu Belgeleri Elektronik Defter Kayıtları

İle Birlikte Muhafaza Ve Yetkili Mercileri Tarafından

İstenildiğinde İbraz Etmeleri Gerekmektedir.

• E-defterlerin Oluşturulmasına İlişkin Bu Tebliğin 3.3.3.

Bölümünde Belirtilen Sürelerden Önce (3 Ay) , Defter

Kayıtlarının Varlığı Tanzim Olunan Muhasebe Fişleri, Ve

Bordro Gibi Yetkili Amirlerin İmza Ve Parafını Taşıyan

Mazbut Vesikalarla Tevsik Ve İspat Olunması

Gerekmektedir.

• Muhasebe Kayıtlarının Gerçekleştirilmesinde Kullanılan

Muhasebe Fişleri Kağıt Ortamda Muhafaza Edilebileceği Gibi

Elektronik Ortamda Da Muhafaza Edilebilecektir. Hükmü

Getirilmektedir.



E-Müstahsil Makbuzu  
Uygulaması



E-Müstahsil Makbuzu Nedir
• Gerçek Usulde Vergiye Tabi Olmayan Çiftçilerden Mal

Satın Alınmasında Fatura Yerine Geçen Ticari Bir Vesika

Olarak Kullanılmakta Olan Müstahsil Makbuzunun

Elektronik Ortamda Düzenlenmesi İle Kağıt Ve Elektronik

Ortamda Muhafaza Ve İbraz Edilmesi Ve Raporlanması

Elektronik Müstahsil Makbuzu Uygulaması Denir.

• E-müstahsil Makbuzuna Geçiş Zorunlu Değildir.

Uygulama, 487 VUK Tebliği 01/01/2018 Tarihinden

İtibaren ile Başlamış Olup, Hali Hazırda Sadece 784

Şirket/Kurum Bu Uygulamadan Yararlanmaktadır.

• E-müstahsil Makbuzu Daha Çok Çiftçilerden Alım Yapan

Şirketler Veya Kooperatifler Tarafından Kullanılabilir.

Müstahsil Makbuzu İle Yüklü Alım Yapan Şirket Ve/Veya

Kooperatiflerin E-müstahsil Makbuzu Uygulamasını

Kullanması Tavsiye Edilir.



Teşekkürler…

• Serdar KARAKUŞ
• serdar@islevymm.com.tr

• 0216 465 0096

mailto:serdar@islevymm.com.tr

